
* przeznaczony do przep³ywu ciep³ego powietrza do silnika oraz ciep³ego powietrza do ogrzewania pojazdów o ciœnieniu robo-
czym do 0,01 MPa * temp. pracy: od -30oC do +80oC

* assigned to conveying of the warm air into the engine and flow of the warm air into heating systems of vehicles with working
pressure up to 0.01 MPa * working temp.: from -30°C up to +80°C

* Anwendung für warmen Luftzufuhr zum Motor und Durchfluß der warmen Luft für Wagenbeheizung mit einem Betriebsdruck bis
zu 0,01 MPa * Betriebstemperatur: von -30°C bis +80°C

*               -
   0,01  *    -30°  +80°

W¹¿ do powietrza (dmuchawy)
Air hose (blowers)
Luftschlauch (Gebläse)
  

Odmiana I - wê¿e z ko³nierzami / Kind I - hoses with flanges /  Art I - Schläuche mit Flansch /  I - 
 
Dane techniczne / Technical data / Technische Daten /  :

44,0 0,02
55,0
70,0
76,0
80,0

ZN-90/MP-G/WL-5
max 4,0

Œrednica wewn.
Inside diameter

Innen
 

mm / 

Ciœnienie próbne
Test pressure

Prüfdruck
 

MPa / 

D³ugoœæ odcinka
Length of sect.
Abschnittlänge
 

m / 

max 4,0
max 4,0
max 4,0
max 4,0

0,02
0,02
0,02
0,02

W zale¿noœci od budowy rozró¿nia siê trzy odmiany:
According to the structure there are three different kinds of these hoses:

Je nach dem Aufbau unterscheidet man drei Arten:
      :

99,0 max 4,00,02
D³ugoœæ ko³nierzy do uzgodnienia. / The length of flanges could be agreed. / Die Länge der Flansche kann vereinbart werden. /    
     

Odmiana II - wê¿e bez ko³nierzy, ciête / Kind II - cut hoses without flanges / Art II - Schläuche ohne Flansch - geschnitten / 
 II -    - 
Dane techniczne / Technical data / Technische Daten /  :

44,0 0,02
55,0
70,0
76,0
80,0

ZN-90/MP-G/WL-5
max 3,6

Œrednica wewn.
Inside diameter

Innen
 

mm / 

Ciœnienie próbne
Test pressure

Prüfdruck
 

MPa / 

D³ugoœæ odcinka
Length of sect.
Abschnittlänge
 

m / 

max 3,6
max 3,6
max 3,6
max 3,6

0,02
0,02
0,02
0,02

99,0 max 3,60,02

Odmiana III - wê¿e  bez ko³nierzy, ciête (lekkiej konstrukcji) / Kind III - hoses without flanges - cut hoses (light 
construction) / Art III - Schläuche ohne Flansch - geschnitten (leichter Aufbau) /  III -    
-  ( )
Dane techniczne / Technical data / Technische Daten /  :

131,0 0,02
ZN-90/MP-G/WL-5

max 1,0

Œrednica wewn.
Inside diameter

Innen
 

mm / 

Ciœnienie próbne
Test pressure

Prüfdruck
 

MPa / 

D³ugoœæ odcinka
Length of sect.
Abschnittlänge
 

m / 
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